rì

MUNICIPIO DO FUNCHAT
DMSÃo DE MoBILIDADE E TúNSITo

EDTTAL 3L2/2023

TNTERRUnçÃo ol crRculAçÃo nooovrÁnra No cAMrNHo

DO LOMBO

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal

em 07 de abril de 2022, publicitado pelo Edital n.o 276/2022, torna público que, a fim

de se proceder a uma intervenção na rede de água potável, torna-se necessário

interromper a circulação rodoviária no Caminho do Lombo, junto ao no 74 de polícia, a

desta data e até conclusão dos trabalhos.

Durante a interrupção suprarreferida, será garantido o acesso aos moradores quer pelo

lado sul quer pelo lado norte até à zona de intervenção, tomando sempre as devidas

precauções.

Solicita-se aos condutores a melhor compreensão pelos incómodos causados e a

colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente no local.

Funchal, 27 de abril de 2023.

Vereador co Pelou lidade nsito

Bruno Miguel Camacho Pereira